



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

RLH Holding Sorø ApS
Juliedalsvej 17
4180 Sorø

CVR-nummer: 32658733

Årsrapport
1. januar - 31. december 2020
(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/5 2021

Ricco Lind Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2020	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RLH Holding Sorø ApS Juliedalsvej 17 4180 Sorø
	CVR-nr.: 32 65 87 33 Hjemsted: Sorø
Direktion	Ricco Lind Hansen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Mariendals Alle 29 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets kapitalandele i kapitalinteresser udviser et overskud på t.kr. 3.965 mod et resultat året før på t.kr. 2.256. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 4.018, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
2		
Indtægter af kapitalandele	3.965.490	2.256.062
Andre eksterne omkostninger	-8.514	-7.600
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	3.956.976	2.248.462
Finansielle indtægter	77.757	72.209
Finansielle omkostninger	-2.040	-365
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	4.032.693	2.320.306
3		
Skat af årets resultat	-14.960	-14.190
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	4.017.733	2.306.116
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.974.709	2.256.062
Overført resultat	-13.476	-4.946
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	4.017.733	2.306.116
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.326	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	20.202.243	14.542.656
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	20.223.569	14.542.656
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	20.223.569	14.542.656
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	59.330	72.739
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	59.330	72.739
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	20.282.899	14.615.395
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.133.754	13.468.792
Overført resultat	912.706	926.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	20.227.960	14.574.974
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	8.960	14.190
Anden gæld	5.648	6.481
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	40.331	19.750
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	54.939	40.421
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	54.939	40.421
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	20.282.899	14.615.395
	<hr/>	<hr/>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	13.468.792	10.767.497
Overført af årets resultat	3.974.709	2.256.062
Regulering af kapitalandele	1.690.253	445.233
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	19.133.754	13.468.792
Overført resultat, primo	926.182	931.128
Overført af årets resultat	-13.476	-4.946
Overført resultat ultimo	912.706	926.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	55.000	54.000
Foreslået udbytte	56.500	55.000
Udloddet udbytte	-55.000	-54.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.500	55.000
EGENKAPITAL	20.227.960	14.574.974

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2020	2019
2 Indtægter af kapitalandele		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	5.375	0
Tab ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.219	0
	<u>-3.844</u>	<u>0</u>
<i>Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser</i>		
Andel i årets resultat efter skat	3.969.334	2.256.062
	<u>3.969.334</u>	<u>2.256.062</u>
Indtægter af kapitalandele i alt	<u>3.965.490</u>	<u>2.256.062</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.960	14.190
	<u>14.960</u>	<u>14.190</u>

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for forpligtelser i den associerede virksomhed og gæld i dette selskabs tilknyttede virksomheder.

Kautionsforpligtelsen udgør t.kr. 21.438 på balancedagen.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af selskabets årsrapport.
